
ZARZĄDZENIE Nr 3358/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2015 r.

w sprawie obniżenia wysokości ceny wywoławczej stawki czynszu dzierżawnego 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonych przy ul. Na Zjeździe w Krakowie przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
w przetargu ustnym celowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 39 ustawy z dnia 21.08.1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265, 1322), zarządzenia Nr 1034/2014 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 16.04.2014 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Na Zjeździe w Krakowie oraz budynku  o powierzchni 
24,10 m2 usytuowanego na działce Nr 61/14, obręb 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Na Zjeździe 
w Krakowie, do oddania w dzierżawę w przetargu ustnym celowym, jak również określenia regulaminu 
przeprowadzenia przetargu ustnego celowego na dzierżawę nieruchomości zmienionego zarządzeniem 
Nr 2266/2014 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 20.08.2014 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Obniża się wysokość ceny wywoławczej stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości 
gruntowych  o łącznej powierzchni 4,466,00 m2 stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonych przy ul. Na Zjeździe w Krakowie, tj. części działki Nr 61/14, obręb 13, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00189559/6 
o powierzchni 4.221,00 m2, oraz działki Nr 61/17, obręb 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00189559/6 o powierzchni 245,00 m2, przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę w przetargu ustnym celowym do wysokości określonej w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                   
w Krakowie.

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


